

Pruszków, dnia 06.05.2019 roku

Nr postępowania: ZP.272.08.2019

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Dotyczy część 1

Pyt. 1 poz. 14

Czy Zamawiający wymaga wyceny 1 szt. ręcznika czyli 1 listek, czy 1 szt. to 1 binda – 200 listków, czy też 1 szt. to 1 karton 4000 listków?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wyceny 1 szt. bindy, a zakłada, że może kupić 8000 bind.

Pyt. 2 poz. 15 i 16

Czy Zamawiający wymaga wycenę za 1 opakowanie (poz. 15 -8 rolek, poz. 16 – 12 rolek), czy też za 1 rolkę papieru?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wyceny za 1 rolkę, a zakłada, że może kupić odpowiednio 4500 oraz 2000 rolek.

Pyt. 3 poz. 16

Prosimy o dopuszczenie papieru bez obwoluty. Wpłynie to korzystnie na obniżenie ceny.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania.

Pyt. 4 poz. 28

Prosimy o dopuszczenie opakowań 750 ml z przeliczeniem na ilość sztuk (750 ml- 374 szt.).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza większe opakowania, ale wycena dla 750ml ma zawierać w cenie powiększoną objętość o 50ml – całość w cenie 700ml. (inaczej dodatkowe 50ml traktujemy jako gratis).

Pyt. 5 poz. 30

Żaden ze znanych nam producentów odświeżaczy nie posiada w swojej ofercie jednocześnie 20 rodzajów odświeżacza. Prosimy o dopuszczenie odświeżacza posiadającego 6 rodzajów.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 10 rodzajów zapachów odświeżacza.

Pyt. 6 poz. 30

Prosimy o dopuszczenie odświeżacza w opakowaniu 300 ml z przeliczeniem na ilość sztuk (300 ml – 320 szt.).

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje opakowań minimum 400ml, dopuszcza więcej, ale wycena opakowania mimo powiększenia objętości nie może ulec zmianie (każdy ponad miarowe ml to gratis).

Pyt. 7 poz. 31

Mydła mają gęstość w okolicach od 1,02 do 1,1 maksymalnie. Prosimy o dopuszczenie mydła o gęstości 1,1 g/m³.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza gęstości względnej na poziomie 1,02, ale dopuszcza mydła w płynie o gęstości od 1,035 i więcej g/m³.

Pyt. 8 poz. 41

Prosimy o dopuszczenie standardowych szczotek do zamykania o długości 28 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 9 poz. 46

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 300 ml w przeliczeniu na ilość sztuk (300 ml – 27 szt.)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ oczekuje minimum 400ml opakowań, natomiast dopuszcza większe.

Pyt. 10 poz. 34 i 35

Prosimy o dopuszczenie ręcznika w kolorze zielonym lub białym

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kolor biały.

Pyt.11.

Proszę o doprecyzowanie informacji zawartej w SIWZ rozdział XIV. Opis kryteriów

Zamawiający zaznacza, że termin dostawy 3 dni otrzymuje 0 punktów, a poniżej 3 dni otrzymuje 40 pkt. Następnie poniżej punktacji jest informacja dotycząca, **że minimalny termin dostawy to 3 dni**, prosimy o doprecyzowanie czy nie nastąpiła omyłka i jaki termin dostawy jest poprawnie punktowany.

Odpowiedź

Nie nastąpiła omyłka. Za minimalny termin dostawy określony przez Zamawiającego, Wykonawca nie uzyska żadnego punktu, albowiem byłoby to działania nieuprawnione. Dopiero gdy Wykonawca zaoferuje termin dostawy krótszy niż 3 dnia otrzyma odpowiednią ilość punktów